

DENİZ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
TADİL TASARISI

ESKİ METİN	YENİ METİN
MERKEZ VE ŞUBELER Madde 4. Şirketin merkezi İstanbul'dadır. Şirketin adresi Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7 Esentepe-Şişli/İstanbul'dur. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazete'sinde ilan ettirilir, Ayrıca adres değişiklikleri şirket tarafından Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na ve T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na, Finansal Kiralama Faktoring ve Finansman Şirketleri Birliği'ne ve mevzuatta belirlenen diğer kamu otoritelerine bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat Şirket'e yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde resmi adres olarak tescil ettirmemiş Şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. Şirket; Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili yönetmelikleri çerçevesinde, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'ndan ve gerektiğinde ilgili otoriteden kanuni izinleri almak şartıyla yurtiçinde ve yurtdışında şubeler açabilir.	MERKEZ VE ŞUBELER Madde 4. Şirketin merkezi İstanbul'dadır. Şirketin adresi Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi Denizbank Blok No:141 İç Kapı No:16 Şişli/İstanbul'dur. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazete'sinde ilan ettirilir, Ayrıca adres değişiklikleri şirket tarafından Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na ve T.C. Ticaret Bakanlığı'na, Finansal Kurumlar Birliği'ne ve mevzuatta belirlenen diğer kamu otoritelerine bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat Şirket'e yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde resmi adres olarak tescil ettirmemiş Şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. Şirket; Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili yönetmelikleri çerçevesinde, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'ndan ve gerektiğinde ilgili otoriteden kanuni izinleri almak şartıyla yurtiçinde ve yurtdışında şubeler açabilir.
SERMAYE Madde 7. Şirketin sermayesi tamamı ödenmiş 317.000.000.- (Üçyüzonedimilyon) TL'sidir. Bu sermaye her biri 1.- (Bir) TL kıymetinde 317.000.000 (Üçyüzonedimilyon) adet nama yazılı paya ayrılmıştır. Yönetim Kurulu pay senetlerinin muhtelif tertipler halinde çıkartılmasını ve kolay saklanmasını teminen lüzum gördüğünde birden fazla payları temsil edecek yüksek kupürler halinde ihracına ve gerekli gördüğünde kanunun öngördüğü şartlara uymak kaydı ile değişik kupürlere bölmek yetkisine sahiptir.	SERMAYE Madde 7. Şirketin sermayesi 3.450.000.000.-TL'dir. Bu Sermaye, her biri 1 (Bir) Türk Lirası nominal değerde 3.450.000.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır. Önceki sermayeyi teşkil eden 317.000.000.-TL'nin tamamı ödenmiştir. Bu defa arttırılan 3.133.000.000.-TL'nin; • 1.133.000.000.-TL'lik kısmı Olağanüstü Yedek Akçeler Hesabından

Bedeli tamamen ödenmiş paylar nama yazılı olarak ihraç edilecek ve nama yazılı pay senetleri veya nama yazılı ilmühaberler ile temsil edilecektir.

Pay senetleri Türk Ticaret Kanunu ve ilgili sair mevzuat hükümlerine uygun olarak çıkartılacaktır.

- 2.000.000.000.-TL'lik kısım ise Denizbank A.Ş.'den sermaye avansı olarak alınarak Diğer Alacaklı Geçici Hesaba aktarılan bedelden karşılanacaktır.

Artırılan sermayenin tamamı sermaye artışının tescilinden önce ödenmiştir.

Yönetim Kurulu pay senetlerinin muhtelif tertipler halinde çıkartılmasını ve kolay saklanması teminen lüzum gördüğünde birden fazla payları temsil edecek yüksek kupürler halinde ihracına ve gerekli gördüğünde kanunun öngördüğü şartlara uymak kaydı ile değişik kupürlere bölmek yetkisine sahiptir.

Bedeli tamamen ödenmiş paylar nama yazılı olarak ihraç edilecek ve nama yazılı pay senetleri veya nama yazılı ilmühaberler ile temsil edilecektir.

Pay senetleri Türk Ticaret Kanunu ve ilgili sair mevzuat hükümlerine uygun olarak çıkartılacaktır.

DENİZ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

DENİZ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
Büyükdere Cad. No: 141 Kat: 16 Esentepe,
Şişli/İST. Ticaret Sicil No: 382904-336446
Tel: (0212) 348 94 00 Faks: (0212) 336 33 98
Büro: 291 040 7243
www.denizleasing.com / info@denizleasing.com